
 

 

 

II Jeleniogórski Mityng lekkoatletyczny 
 

100m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 8 · q: 8 22/06/2024, 12:45 · Wiatr: +4.7 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 3 Dominik Łuczyński (2002) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 771  10.39 q  

 2 4 Patryk Wykrota (2000) POL Seniorzy KS Stal LA Ostrów Wlkp. 305  10.41 q  

 3 7 Aleksander Wojtasik (2007) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 318  10.72 q  

 4 5 Dawid Grząka (2004) POL U23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 333  10.80 q  

 5 8 Eryk Krakowski (2008) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 321  10.84 q  

 6 2 Tomasz Jankowski (1999) POL Seniorzy KS Stal LA Ostrów Wlkp. 301  10.91 q  

 7 6 Jakub Szakoła (2006) POL U20 MLKS Agros Żary 23  11.34 qJ  

  1 Kacper Cegła (2004) POL U23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 303  DNS  

 
100m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 8 · q: 8 22/06/2024, 12:45 · Wiatr: +5.9 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 3 Cyprian Adamcio (2003) POL U23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 315  10.88 q  

 2 5 Nikodem Zimniak (2007) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 326  10.89 q  

 3 1 Jakub Kuźba (2008) POL U18 KS LZS Kruszwica 268  10.94 qJ  

 4 8 Błażej Rudnik (2007) POL U18 KL Lumel Zielona Góra 323  10.97 qJ  

 5 2 Maciej Durkalec (2005) POL U20 WLKS Wrocław 95  10.99 qJ  

 6 7 Maciej Banaszewski (2008) POL U18 WKS Oleśniczanka Oleśnica 979  11.07 qJ  

 7 6 Michał Jopek (2005) POL U20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 331  11.14 qJ  

 
100m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 3 z 8 · q: 8 

    
22/06/2024, 12:45 · Wiatr: +2.3 

Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik 

1 3 Borys Adrian Duchnowski-Szczotka (2… U18 KL Lumel Zielona Góra 321  11.16 qJ 

2 1 Sebastian Januszewski (2007) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 300 11.30  

3 6 Filip Woźniak (2007) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 313 11.34  

4 7 Konrad Urszyc (2007) POL U18 KL Lumel Zielona Góra 325 11.46  

5 8 Mikołaj Słowik (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 97 11.47  

6 4 Kamil Kryś (2003) POL U23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 340 11.52  

 2 Piotr Wolański (2007) POL U18 MLKS Echo Twardogóra 664 DNS  

 5 Bartłomiej Łuczak (2007) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 325 DNS  

 
100m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 4 z 8 · q: 8 22/06/2024, 12:45 · Wiatr: +2.9 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 4 Nataniel Jędrajczyk (2008) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 334  11.29  

 2 6 Tymoteusz Nowak (2008) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 308  11.39  

 3 3 Adrian Olszewski (1978) POL M45 MKS Piast Głogów 71  11.48  

 4 5 Hubert Sobczyński (2008) POL U18 ULKS Uczniak Szprotawa 106  11.58  

 5 1 Kacper Lachowicz (2007) POL U18 AZS Łódź 156  11.66  

 6 8 Kacper Kierski (2002) POL U23 MLKS Sokół Lubin 31  11.69  

 7 7 Konrad Szymczak (2006) POL U20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 309  11.89  

 
100m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 5 z 8 · q: 8 22/06/2024, 12:45 · Wiatr: +4.3 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 5 Eryk Ratajczak (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 23  11.46  

 2 8 Kacper Szczepanowski (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 27  11.90  

 3 1 Jakub Płócienniczak (2008) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 324  12.01  

 4 6 William Rostek (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 707  12.06  

 5 7 Mikołaj Płachta (2008) POL U18 KL Lumel Zielona Góra 43  12.07  

 6 3 Jakub Miodyński (2009) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 77  12.09  

  2 Jakub Adamek (2008) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 327  DNS  

  4 Maksymilian Nowak (2007) POL U18 MKS MOS Wrocław 23  DNS  

 
 
100m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 6 z 8 · q: 8 22/06/2024, 12:45 · Wiatr: +4.2 

 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  



 

 

 

 1 7 Kornel Sznajder (2008) POL U18 MKS Piast Głogów 5  11.63  

 2 4 Karol Pałatyński (2008) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 312  11.86  

 3 5 Tymon Żyłkiewicz (2009) POL U16 LKS Świeradów-Zdrój 91  12.10  

 4 6 Filip Piwoński (2008) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 319  12.11  

 5 3 Bartosz Rudyk (2009) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 84  12.13  

 
100m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 7 z 8 · q: 8 

     
22/06/2024, 12:45 · Wiatr: +3.0 

Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik 



 

 

 

 

1 6 Maciej Sokołowski (2001) POL Seniorzy KS Stal LA Ostrów Wlkp. 330 11.56 

2 3 Nikodem Mańkowski (2004) POL U23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 321 11.80 

3 4 Wojciech Szczerczowski (2006) POL U20 MLKS Echo Twardogóra 604 11.87 

4 7 Mikołaj Szulc (2004) POL U23 MKS MOS Wrocław 88 11.94 

5 5 Rodion Hryhorenko (2008) UKR U18 MKL 12 Jelenia Góra 157 12.83 

6 2 Krystian Pecyna (2008) POL U18 MLKS Agros Żary 27 12.91 

 
100m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 8 z 8 · q: 8 22/06/2024, 12:45 · Wiatr: +2.9 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 5 Adrian Dziedzic (2009) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 117  13.16  

 2 3 Hubert Konieczny (2010) POL U16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 304  13.28  

 3 4 Wiktor Kałajak (2010) POL U16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 329  13.36  

 4 2 Mikołaj Paciejewski (2012) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 156  14.56  

  6 Aleksander Kurzelewski (2009) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 111  DNS  

 
100m · Mężczyźni · Wiele · Finał 22/06/2024, 14:00 · Wiatr: +3.6 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 5 Dominik Łuczyński (2002) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 771  10.45  

 2 4 Tomasz Jankowski (1999) POL Seniorzy KS Stal LA Ostrów Wlkp. 301  10.82  

 3 6 Błażej Rudnik (2007) POL U18 KL Lumel Zielona Góra 323  10.96  

 4 8 Borys Adrian Duchnowski-Szczotka (2… U18 KL Lumel Zielona Góra 321  10.98  

 5 2 Maciej Durkalec (2005) POL U20 WLKS Wrocław 95  11.04 (.036)  

 6 3 Jakub Kuźba (2008) POL U18 KS LZS Kruszwica 268  11.04 (.039)  

 7 7 Michał Jopek (2005) POL U20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 331  11.15  

  1 Jakub Szakoła (2006) POL U20 MLKS Agros Żary 23  DNS  

   Nikodem Zimniak (2007) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 326  DNS  

   Aleksander Wojtasik (2007) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 318  DNS  

   Eryk Krakowski (2008) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 321  DNS  

   Patryk Wykrota (2000) POL Seniorzy KS Stal LA Ostrów Wlkp. 305  DNS  

   Dawid Grząka (2004) POL U23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 333  DNS  

   Cyprian Adamcio (2003) POL U23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 315  DNS  

   Maciej Banaszewski (2008) POL U18 WKS Oleśniczanka Oleśnica 979  DNS  

 

 
100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 6 · q: 8 22/06/2024, 12:25 · Wiatr: +3.0 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

1 3 Jagoda Mierzyńska (1998) POL Seniorki KS AZS AWF Wrocław 11  11.46 q 

2 5 Oliwia Kasprzak (2007) POL U18 WLKS Wrocław 11  11.52 q 

3 4 Dorota Puzio (2003) POL U23 GKS START Długołęka 7  11.89 q 

4 6 Zofia Kadyło (2006) POL U20 WLKS Wrocław 228  12.34 q 

5 2 Marcelina Rozmys (2007) POL U18 MLKS Agros Żary 61  12.35 q 

6 7 Amelia Kielar (2006) POL U20 LKS Górnik Wałbrzych 88  12.44 q 

7 1 Aleksandra Longosz (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 77  12.66 q 

8 8 Aleksandra Buk (2001) POL Seniorki UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 20  12.73 qJ 

 
100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 6 · q: 8 22/06/2024, 12:25 · Wiatr: +3.5 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 4 Aleksandra Losy (2001) POL Seniorki KS Stal LA Ostrów Wlkp. 318  12.63 q  

 2 5 Jagoda Pytel (2006) POL U20 WLKS Wrocław 21  12.73  

 3 3 Bianka Walków (2007) POL U18 MKS MOS Wrocław 355  12.76  

 4 7 Łucja Blum (2005) POL U20 WLKS Wrocław 15  12.93  

 5 8 Maja Drobnikowska (2007) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 345  12.99  

  1 Oliwia Kalińska (2006) POL U20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 300  DNS  

  2 Antonina Choińska (2007) POL U18 MKS MOS Wrocław 322  DNS  

 
100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 3 z 6 · q: 8 22/06/2024, 12:25 · Wiatr: +1.6 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 3 Helena Nowak (2008) POL U18 GKS START Długołęka 108  12.91 PB  

 2 4 Antonina Nowak (2006) POL U20 GKS START Długołęka 106  12.94 PB  



 

 

 

 3 5 Wiktoria Kałajak (2008) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 302  13.26 SB  

 4 2 Maja Bobowska (2008) POL U18 MKL 12 Jelenia Góra 103  13.32 PB  

 5 8 Olga Wolicka (2009) POL U16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 301  13.45 SB  

 6 6 Lilli Adissou (2009) POL U16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 340  13.52 SB  

 7 7 Daria Jarosz (2010) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 104  13.55  



 

 

 

 

8 1 Maria Soszka (2010) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 110 13.59 

 
100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 4 z 6 · q: 8 22/06/2024, 12:25 · Wiatr: +3.5 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 8 Maria Kadyło (2009) POL U16 MKS MOS Wrocław 350  12.81  

 2 2 Małgorzata Kurczaba (2010) POL U16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 313  13.12  

 3 4 Aleksandra Andraszak (2009) POL U16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 304  13.39  

 4 5 Daria Smolińska (2010) POL U16 GKS START Długołęka 87  13.61  

 5 3 Julia Wlazik (2010) POL U16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 327  13.64  

 6 6 Maja Nyklewicz (2010) POL U16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 311  13.92  

 7 7 Milena Baworowska (2010) POL U16 MLKS Agros Żary 20  13.95  

 8 1 Kinga Dżugaj (2007) POL U18 MLKS Echo Twardogóra 616  14.29  

 
100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 5 z 6 · q: 8 22/06/2024, 12:25 · Wiatr: +3.4 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 6 Natalia Dańkowska (2006) POL U20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 16  13.43  

 2 4 Antonina Runowska (2010) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 48  13.64  

 3 2 Karolina Janiak (2006) POL U20 MKS MOS Wrocław 10  13.79  

 4 5 Olga Kalak (2010) POL U16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 320  14.04  

 5 3 Polina Czernova (2010) POL U16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 338  14.10  

 6 1 Pola Mutkowska (2010) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 107  14.33  

 7 8 Lena Jaros (2012) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 129  14.50  

 8 7 Gabriela Rybka (2010) POL U16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 330  14.86  

 
100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 6 z 6 · q: 8 22/06/2024, 12:25 · Wiatr: +2.2 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 2 Kalina Rybak (2009) POL U16 MLKS Agros Żary 62  13.47  

 2 6 Maja Wodnicka (2009) POL U16 MLKS Echo Twardogóra 622  14.17  

 3 8 Zuzanna Murawska (2009) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 138  15.01  

 4 7 Julia Gotowała (2012) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 132  15.32  

 5 4 Laura Kozak (2012) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 131  15.66  

 6 5 Walentyna Bochniarz (2012) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 134  16.13  

 7 3 Maja Nagornik (2012) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 136  16.61  

 8 1 Oliwia Wolińska (2011) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 135  17.12  

 
100m · Kobiety · Wiele · Finał 22/06/2024, 13:55 · Wiatr: +3.9 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik   

 1 4 Oliwia Kasprzak (2007) POL U18 WLKS Wrocław 11  11.48   

 2 6 Dorota Puzio (2003) POL U23 GKS START Długołęka 7  11.87   

 3 3 Zofia Kadyło (2006) POL U20 WLKS Wrocław 228  12.14   

  5 Jagoda Mierzyńska (1998) POL Seniorki KS AZS AWF Wrocław 11  DQ   

     TR7.1 [TR16.5.1]  

1 Aleksandra Longosz (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 77 DNS  

2 Amelia Kielar (2006) POL U20 LKS Górnik Wałbrzych 88 DNS  

7 Aleksandra Losy (2001) POL Seniorki KS Stal LA Ostrów Wlkp. 318 DNS  

8 Aleksandra Buk (2001) POL Seniorki UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 20 DNS  

 Marcelina Rozmys (2007) POL U18 MLKS Agros Żary 61 DNS  

 
Przepis TR7.1 [TR16.5.1]: Przerwanie startu bez ważnej przyczyny 

 

 

 
200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 6 22/06/2024, 15:30 · Wiatr: +3.9 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

1 5 Patryk Wykrota (2000) POL Seniorzy KS Stal LA Ostrów Wlkp. 305  20.58 

2 4 Aleksander Wojtasik (2007) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 318  21.20 

3 3 Nikodem Zimniak (2007) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 326  21.54 

4 2 Jacek Czajkowski (2007) POL U18 MLKS Sokół Lubin 10  22.11 

5 6 Cyprian Adamcio (2003) POL U23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 315  22.17 



 

 

 

 
200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 6 22/06/2024, 15:30 · Wiatr: +1.4 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 4 Jan Adamczewski (2008) POL U18 AZS Łódź 191  22.44 PB  

 2 3 Sebastian Januszewski (2007) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 300  22.64 PB  

 3 2 Nataniel Jędrajczyk (2008) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 334  22.68 PB  



 

 

 

 

4 5 Wiktor Stala (2007) POL U18 AZS Łódź 175 23.03 SB 

5 6 Piotr Wolański (2007) POL U18 MLKS Echo Twardogóra 664 23.18 SB 

6 1 Fabian Deć (2006) POL U20 MLKS Agros Żary 21 23.66 

 
200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 3 z 6 22/06/2024, 15:30 · Wiatr: +6.1 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 4 Grzegorz Janas (2008) POL U18 MLKS Echo Twardogóra 665  22.55  

 2 5 Tymoteusz Nowak (2008) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 308  22.60  

 3 3 Maciej Banaszewski (2008) POL U18 WKS Oleśniczanka Oleśnica 979  22.67  

 4 2 Filip Woźniak (2007) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 313  23.10  

 5 1 Mikołaj Słowik (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 97  23.11  

  6 Borys Adrian Duchnowski-Szczotka (2… U18 KL Lumel Zielona Góra 321  DNS  

 
200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 4 z 6 22/06/2024, 15:30 · Wiatr: +2.5 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 6 Mikołaj Ronczewski (2006) POL U20 WLKS Wrocław 12  22.18  

 2 5 Eryk Ratajczak (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 23  23.14  

 3 4 Patryk Wilczyński (2009) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 11  24.24  

 4 2 Karol Pałatyński (2008) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 312  24.37  

 5 1 William Rostek (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 707  24.83  

  3 Maksymilian Nowak (2007) POL U18 MKS MOS Wrocław 23  DNS  

 
200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 5 z 6 22/06/2024, 15:30 · Wiatr: +3.6 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 3 Kacper Szczepanowski (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 27  24.30  

 2 4 Filip Piwoński (2008) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 319  24.35  

 3 2 Bartosz Rudyk (2009) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 84  24.79  

 4 5 Tymon Żyłkiewicz (2009) POL U16 LKS Świeradów-Zdrój 91  24.87  

 5 6 Jakub Miodyński (2009) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 77  25.13  

 6 1 Rodion Hryhorenko (2008) UKR U18 MKL 12 Jelenia Góra 157  26.26  

 
200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 6 z 6 22/06/2024, 15:30 · Wiatr: +3.5 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 6 Wojciech Szczerczowski (2006) POL U20 MLKS Echo Twardogóra 604  23.39  

 2 3 Mikołaj Szulc (2004) POL U23 MKS MOS Wrocław 88  23.82  

 3 1 Adrian Dziedzic (2009) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 117  27.17  

 4 4 Hubert Konieczny (2010) POL U16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 304  27.43  

 5 2 Wiktor Kałajak (2010) POL U16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 329  28.09  

  5 Aleksander Kurzelewski (2009) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 111  DNS  

 

 
200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 8 22/06/2024, 14:30 · Wiatr: +4.9 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

1 4 Paulina Kubis (2004) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 13  23.67 

2 6 Aleksandra Przybylska (2008) POL U18 UKS 20 Poznań 911  24.07 

3 2 Marcelina Rozmys (2007) POL U18 MLKS Agros Żary 61  24.91 

4 3 Aleksandra Buk (2001) POL Seniorki UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 20  25.49 

 1 Zofia Kadyło (2006) POL U20 WLKS Wrocław 228  DNS 

 5 Jagoda Mierzyńska (1998) POL Seniorki KS AZS AWF Wrocław 11  DNS 

 
200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 8 22/06/2024, 14:30 · Wiatr: +4.3 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 3 Maria Kadyło (2009) POL U16 MKS MOS Wrocław 350  25.93  

 2 4 Aleksandra Losy (2001) POL Seniorki KS Stal LA Ostrów Wlkp. 318  26.53  

 3 2 Maja Bobowska (2008) POL U18 MKL 12 Jelenia Góra 103  26.81  

 4 1 Wiktoria Kałajak (2008) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 302  27.78  

  6 Nadia Nowak (2004) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 24  DNS  

 
200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 3 z 8 22/06/2024, 14:30 · Wiatr: +1.7 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  



 

 

 

 1 4 Monika Wasyłeczko (2008) POL U18 MLKS Sokół Lubin 16  26.66 PB  

 2 5 Oliwia Urbaniak (2008) POL U18 UKS 20 Poznań 337  26.69 PB  

 3 3 Maja Drobnikowska (2007) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 345  27.39 PB  

 4 1 Kalina Rybak (2009) POL U16 MLKS Agros Żary 62  27.53 PB  

 5 6 Daria Jarosz (2010) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 104  27.99  



 

 

 

 

6 2 Wiktoria Szafran (2003) POL U23 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 29 28.52 SB 

 
200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 4 z 8 22/06/2024, 14:30 · Wiatr: +3.6 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 5 Natalia Dańkowska (2006) POL U20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 16  27.34  

 2 4 Daria Smolińska (2010) POL U16 GKS START Długołęka 87  27.53  

 3 1 Maja Wodnicka (2009) POL U16 MLKS Echo Twardogóra 622  28.68  

 4 2 Milena Baworowska (2010) POL U16 MLKS Agros Żary 20  28.75  

 5 3 Kinga Dżugaj (2007) POL U18 MLKS Echo Twardogóra 616  28.94  

 
200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 5 z 8 22/06/2024, 14:30 · Wiatr: +5.5 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 6 Antonina Runowska (2010) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 48  29.35  

 2 2 Olga Kalak (2010) POL U16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 320  29.61  

 3 5 Marta Omasta (2009) POL U16 MKS Siechnice 435  29.79  

 4 4 Polina Czernova (2010) POL U16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 338  30.18  

 5 3 Walentyna Bochniarz (2012) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 134  36.12  

  1 Maja Nyklewicz (2010) POL U16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 311  DNS  

 
200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 6 z 8 22/06/2024, 14:30 · Wiatr: +4.0 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 5 Lena Lorkiewicz (2011) POL U14 MKS Siechnice 656  27.98  

 2 4 Maria Soszka (2010) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 110  29.02  

 3 6 Paulina Tęcza (2008) POL U18 MLKS Agros Żary 55  29.36  

 4 3 Wiktoria Sadowa (2010) POL U16 MLKS Agros Żary 53  30.97  

 5 2 Maja Siemieniako (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 8  33.30  

 6 1 Oliwia Wolińska (2011) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 135  36.57  

 
200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 7 z 8 22/06/2024, 14:30 · Wiatr: +2.4 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 2 Maja Kałendek (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 19  29.69  

 2 1 Pola Mutkowska (2010) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 107  30.16  

 3 3 Lena Jaros (2012) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 129  31.53  

 4 4 Nina Fedorowicz (2010) POL U16 MLKS Agros Żary 54  32.82  

 5 6 Maja Nagornik (2012) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 136  37.15  

  5 Maja Juraszek (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 84  DNS  

 
200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 8 z 8 22/06/2024, 14:30 · Wiatr: +2.6 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 3 Katarzyna Prochera (2010) POL U16 MKS MOS Wrocław 77  27.96  

 2 5 Emilia Buzała (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 25  30.66  

 3 6 Zuzanna Murawska (2009) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 138  31.43  

 4 1 Milena Milewska (2011) POL U14 MKS Siechnice 455  31.66  

 5 4 Julia Gotowała (2012) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 132  33.48  

 6 2 Laura Kozak (2012) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 131  33.52  

 
400m · Mężczyźni · Wiele · Seria 22/06/2024, 13:45 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 5 Iwo Krysiak (2003) POL U23 AZS Łódź 187  49.76 SB  

 2 2 Wiktor Zasada (2006) POL U20 KL Lumel Zielona Góra 324  52.92 SB  

 3 6 Kamil Kryś (2003) POL U23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 340  55.57 PB  

 4 1 Michał Wlizło (2011) POL U14 MKS Siechnice 300  1:16.33 PB  

  3 Ksawery Gomułka (2005) POL U20 UKS 12 Kalisz 173  DNS  

 

 
400m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 3 22/06/2024, 13:35 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

1 5 Lena Pajęcka (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 73  54.97 

2 4 Zuzanna Osicka (2006) POL U20 UKS 20 Poznań 474  57.06 PB 

3 3 Wiktoria Guszpit (2005) POL U20 MLKS Agros Żary 34  58.06 SB 



 

 

 

4 2 Luiza Kuczyńska (2008) POL U18 UKS 20 Poznań 777  58.30 PB 

5 6 Amelia Płócienniczak (2005) POL U20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 308  1:00.44 

 
400m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 3 

     
22/06/2024, 13:35 

Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik 



 

 

 

 

1 3 Zofia Kozłowska (2005) POL U20 WLKS Wrocław 7 58.91 PB 

2 4 Wiktoria Sadowska (2005) POL U20 KS AZS AWF Wrocław 619 59.26 SB 

3 5 Maria Szymczak (2008) POL U18 ULKS Uczniak Szprotawa 126 1:00.44 SB 

4 2 Natalia Wasilewska (2006) POL U20 WLKS Wrocław 10 1:04.68 PB 

5 6 Oliwia Drążek (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 11 1:05.03 PB 

6 1 Oliwia Chytrowska (2008) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 362 1:07.48 PB 

 
400m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 3 z 3 22/06/2024, 13:35 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 3 Zofia Stempniak (2006) POL U20 KS Energetyk Poznań 116  58.35 SB  

 2 4 Dorota Nowak-Łażewska (2007) POL U18 KS Energetyk Poznań 117  1:01.68 PB  

 3 5 Natalia Balaszczuk (2004) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 10  1:04.35 PB  

 4 6 Nina Juszczyszyn (2014) POL U14 MKS Siechnice 56  1:12.82 PB  

  2 Hanna Jakieła (2010) POL U16 MKS Siechnice 45  DNS  

 
600m · Mężczyźni · Wiele · Seria 22/06/2024, 15:55 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik  

 1 6 Łukasz Dukiel (2009) POL U16 WLKS Wrocław 32 1:30.93 PB  

 2 3 Mateusz Łojczuk (2009) POL U16 WKS Śląsk Wrocław 644 1:31.63 PB  

 3 4 Kajetan Matusiak (2009) POL U16 MLKS Echo Twardogóra 609 1:32.08  

 4 2 Alexander Dalecki (2009) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 66 1:41.46  

 5 5 Wojciech Skrzypczyński (2010) POL U16 MLKS Echo Twardogóra 661 1:41.70  

  1 Kajetan Mojek (2012) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 106 DNS  

 

 
600m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 2 22/06/2024, 15:45 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik  

1 7 Hanna Pałac (2011) POL U14 KS SMS Szklarska Poręba 103 1:41.98 PB 

2 8 Karolina Dzięgielewska (2010) POL U16 KS Komunalni Sanok 76 1:44.72 SB 

3 4 Lena Smolis (2010) POL U16 MLKS Echo Twardogóra 618 1:45.08 PB 

4 6 Iga Bielezo (2010) POL U16 KS SMS Szklarska Poręba 119 1:45.40 

5 5 Lena Panek (2010) POL U16 GKS START Długołęka 62 1:46.37 PB 

6 3 Paulina Bogacka (2011) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 42 1:51.04 

7 1 Karolina Szafran (2009) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 86 1:53.77 PB 

8 2 Michalina Burczyńska (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 16 1:53.84 PB 

 
600m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 2 22/06/2024, 15:45 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik  

 1 3 Hanna Hoffman (2010) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 14 1:51.38 PB  

 2 2 Julia Sabała (2010) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 34 1:52.38 PB  

 3 1 Gabriela Semeniuk (2011) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 33 1:55.25 PB  

 4 6 Zuzanna Małek (2012) POL U14 KS SMS Szklarska Poręba 117 1:56.42 PB  

 5 7 Aleksandra Strouhal (2012) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 91 1:57.43  

 6 5 Maja Krzysztofik (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 18 2:05.63  

 7 4 Amelia Kaczmarek (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 27 2:10.37  

 
800m · Mężczyźni · Wiele · Seria 22/06/2024, 14:20 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik  

 1 6-2 Szymon Twardoń (2004) POL U23 OŚ AZS Poznań 151 1:53.04 SB  

 2 6-1 Marcel Szafranek (2005) POL U20 KS Energetyk Poznań 122 1:56.24  

 3 4-2 Mateusz Pilarczyk (2008) POL U18 WKS Śląsk Wrocław 641 1:59.12 PB  

 4 5-1 Szymon Pyzik (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 15 1:59.21  

 5 4-1 Cyprian Dziuda (2008) POL U18 WKS Śląsk Wrocław 640 2:01.79 PB  

 6 3-2 Kacper Domagała (2007) POL U18 MKS Parasol Wrocław 76 2:03.27  

 7 5-2 Jakub Nowicki (2004) POL U23 KS Energetyk Poznań 113 2:05.00  

 8 3-1 Michał Lajks (2009) POL U16 WKS Śląsk Wrocław 644 2:05.74 PB  

 9 1 Dominik Obertaniec (2007) POL U18 WKS Śląsk Wrocław 644 2:09.28  

 10 2 Gabriel Sadowski (2005) POL U20 MKS Bolesłavia Bolesławiec 44 2:09.51  

 
800m · Kobiety · Wiele · Seria 22/06/2024, 14:10 



 

 

 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik  

 1 2 Natasza Mucha (2007) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 334 2:24.56 SB  

 2 1 Joanna Konieczna (2004) POL U23 MKS Siechnice 70 2:26.43 SB  

 3 3 Anna Karnaś (2008) POL U18 MKS Parasol Wrocław 2 2:26.74  



 

 

 

 

4 6 Hanna Bielecka (2007) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 144 2:36.34 SB 

5 5 Zuzanna Dudziak (2011) POL U14 MKS Siechnice 55 2:45.43 SB 

 4 Kinga Borowska (2006) POL U20 MKS Parasol Wrocław 29 DNS 

 
1500m · Mężczyźni · Wiele · Seria 22/06/2024, 16:20 

 Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik  

 1 Antoni Harenda (2005) POL U20 MLKS Agros Żary 38 4:16.23 PB  

 2 Kacper Broczek (2008) POL U18 MKS Parasol Wrocław 30 4:22.79 PB  

 3 Jakub Załubski (2009) POL U16 WKS Śląsk Wrocław 643 4:52.12 PB  

  Mikołaj Wojtczak (2005) POL U20 UKS 12 Kalisz 176 DNF  

 
1500m · Kobiety · Wiele · Seria 22/06/2024, 16:10 

 Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik  

 1 Lena Maciejewska (2010) POL U16 KS Energetyk Poznań 112 4:28.96 PB  

 2 Anna Marianna Jędrzejczyk (2008) POL U18 KS Energetyk Poznań 128 4:38.56 PB  

 3 Ilona Grygiel (1999) POL Seniorki MKS Siechnice 385 4:43.71 SB  

 4 Kinga Borowska (2006) POL U20 MKS Parasol Wrocław 29 4:45.05 PB  

 5 Patrycja Wróblewska (2008) POL U18 KS Energetyk Poznań 122 4:56.09 PB  

 6 Zuzanna Naskręt (2007) POL U18 KS Energetyk Poznań 125 5:08.31 PB  

 7 Julia Świegot (2006) POL U20 WKS Śląsk Wrocław 650 5:12.76 PB  

  Kalina Urbaniak (2004) POL U23 KS Energetyk Poznań 120 DNF  

 

 
100m pł · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 2 22/06/2024, 12:00 · Wiatr: +3.2 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

1 4 Aleksandra Longosz (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 77  14.09 

2 5 Daria Kicuła (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 166  14.58 

3 3 Adrianna Wasilewska (2008) POL U18 MLKS Agros Żary 31  15.78 

4 6 Julia Huryn (2008) POL U18 MLKS Echo Twardogóra 625  16.10 

5 2 Dominika Karsznia (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 69  16.15 

6 7 Kornelia Gawlak (2007) POL U18 MLKS Agros Żary 28  17.00 

 8 Zuzanna Zubel (2008) POL U18 BOSiR Barcin 750  DNF 

 
100m pł · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 2 22/06/2024, 12:00 · Wiatr: +1.3 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 6 Zuzanna Zając (2006) POL U20 KS AZS AWF Katowice 325  13.72 SB  

 2 4 Amelia Kielar (2006) POL U20 LKS Górnik Wałbrzych 88  14.47  

 3 5 Nadia Nowak (2004) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 24  14.73 PB  

 4 3 Wiktoria Szafran (2003) POL U23 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 29  16.12  

 
110m pł · Mężczyźni · Wiele · Seria 22/06/2024, 12:15 · Wiatr: +2.9 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 4 Kornel Sznajder (2008) POL U18 MKS Piast Głogów 5  14.73  

 2 7 Olivier Przybylski (2004) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 773  14.82  

 3 3 Adam Szyrner (2007) POL U18 MKS Piast Głogów 25  15.94  

 4 5 Antoni Turkiewicz (2008) POL U18 WKS Śląsk Wrocław 145  16.36  

 5 6 Krzysztof Łapuszyński (2008) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 523  16.57  

 6 2 Krystian Pecyna (2008) POL U18 MLKS Agros Żary 27  18.78  

 

 
400m pł · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 2 22/06/2024, 13:25 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

1 5 Filip Kosmacz (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 25  54.66 

2 3 Stanisław Pająk (2007) POL U18 MLKS Agros Żary 41  56.33 PB 

3 6 Krzysztof Majewski (2008) POL U18 AZS Łódź 172  56.44 

4 4 Adam Szyrner (2007) POL U18 MKS Piast Głogów 25  57.74 

 
400m pł · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 2 22/06/2024, 13:25 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 4 Aleksander Grześkowiak (2008) POL U18 BOSiR Barcin 769  55.87 PB  



 

 

 

 2 6 Konrad Brzeziński (2003) POL U23 GKS START Długołęka 43  57.88 SB  

 3 5 Maciej Raburski (2005) POL U20 MLKS Echo Twardogóra 659  1:01.51  

 4 3 Krzysztof Łapuszyński (2008) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 523  1:02.83 PB  



 

 

 

400m pł · Kobiety · Wiele · Seria 22/06/2024, 13:15 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 6 Oliwia Okulowska (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 43  1:05.87 PB  

 2 4 Julia Huryn (2008) POL U18 MLKS Echo Twardogóra 625  1:08.68  

 3 3 Gabriela Golińska (2007) POL U18 KS Energetyk Poznań 113  1:16.51 PB  

5 Daria Kicuła (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 166 
DQ 

TR17.3.1[F] 

 
Przepis TR17.3.1[F]: Uzyskanie znacznej przewagi na skutek zmuszonego przekroczenia toru 

 

 
Skok wzwyż · Mężczyźni · Wiele · Finał 22/06/2024, 14:10 

 Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik  

1 Filip Romanowski (2004) POL U23 WKS Śląsk Wrocław 645 1.85  

2 Adam Kałwa (2006) POL U20 MKL 12 Jelenia Góra 114 1.60 PB  

3 Oleh Vynnyk (2008) UKR U18 WKS Śląsk Wrocław 146 1.60  

4 Nikodem Mańkowski (2004) POL U23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 321 1.60 PB  

 
Próby · Skok wzwyż · Mężczyźni · Wiele · Finał 

 

Msc Zawodnik Kategoria Próby 
 

1 Filip Romanowski (2004) POL U23 
1.40 / - 1.45 / - 1.50 / - 1.55 / - 1.60 / - 1.65 / - 

1.70 / - 1.75 / - 1.80 / xxo 1.85 / o 1.91 / xxx 
 

 

2 Adam Kałwa (2006) POL U20 1.40 / o 1.45 / o 1.50 / o 1.55 / o 1.60 / o 1.65 / xxx 

3 Oleh Vynnyk (2008) UKR U18 1.40 / xo 1.45 / o 1.50 / o 1.55 / o 1.60 / o 1.65 / xxx 
 

4 Nikodem Mańkowski (2004) POL U23 1.40 / - 1.45 / - 1.50 / - 1.55 / o 1.60 / xo 1.65 / xxx 

 
Skok wzwyż · Kobiety · Wiele · Finał 22/06/2024, 14:35 

Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik 

1 Anna Gałka (2003) POL U23 WKS Śląsk Wrocław 650 1.65 

2 Kornelia Gawlak (2007) POL U18 MLKS Agros Żary 28 1.45 =PB 

3 Magdalena Piwko (2009) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 84 1.40 

4 Weronika Ratajszczak (2008) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 317 1.40 PB 

5 Julia Żołyniak (2009) POL U16 MLKS Echo Twardogóra 631 1.35 

Anna Ciućman (2009) POL U16 WKS Śląsk Wrocław 150 NM 

Próby · Skok wzwyż · Kobiety · Wiele · Finał 

Msc Zawodnik Kategoria Próby 

1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / - 
1 Anna Gałka (2003) POL U23 

1.50 / -
 1.55 / o 1.60 / xo 1.65 / o 1.72 / x- 1.74 / x 

1.20 / - 1.25 / - 1.30 / o 1.35 / o 1.40 / o 1.45 / xxo 
2 Kornelia Gawlak (2007) POL U18 

1.50 / xxx      

3 Magdalena Piwko (2009) POL U16 1.20 / - 1.25 / - 1.30 / o 1.35 / xo 1.40 / o 1.45 / xxx 

4 Weronika Ratajszczak (2008) POL U18 1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / o 1.40 / xo 1.45 / xxx 

5 Julia Żołyniak (2009) POL U16 1.20 / - 1.25 / o 1.30 / o 1.35 / xo 1.40 / xxx  

Anna Ciućman (2009) POL U16 1.20 / xxx      

 
Skok o tyczce · Mieszane · Wiele · Finał 22/06/2024, 12:00 

 Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik  

 1 Rafał Żyła (2002) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 3 4.40  

 2 Marcin Jung (2004) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 4 4.30 PB  

 3 Kacper Białobrzewski (2007) POL U18 MKS MOS Wrocław 360 4.20  

 4 Anna Łyko (2001) POL Seniorki KS AZS AWF Wrocław 41 4.00  

 5 Dawid Bucki (2003) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 11 4.00 SB  

 6 Konrad Bajorek (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 99 2.90 PB  

 7 Hanna Fitrzyk (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 4 2.40 =PB  

  Łucja Bartosiewicz (2007) POL U18 MKS MOS Wrocław 761 NM  

  Artur Brzeziński (2004) POL U23 MKS MOS Wrocław 1 NM  

  Antoni Peitler (2002) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 6 NM  

  Laura Lichota (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 222 DNS  



 

 

 

 
Próby · Skok o tyczce · Mieszane · Wiele · Finał 

 Msc Zawodnik Kategoria Próby       

 1 Rafał Żyła (2002) POL U23 2.00 / - 2.20 / - 2.40 / - 2.50 / - 2.60 / - 2.70 / -  

    2.80 / - 2.90 / - 3.00 / - 3.10 / - 3.20 / - 3.30 / -  

    3.40 / - 3.50 / - 3.60 / - 3.70 / - 3.80 / - 3.90 / -  



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
S 

Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik Wiatr  

1 Gabriel Dziełakowski (2004) POL U23  1 7.26 SB +2.0 

2 Bartłomiej Łuczak (2007) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 325 6.56 +2.7 

3 Maciej Sokołowski (2001) POL Seniorzy KS Stal LA Ostrów Wlkp. 330 6.52 PB (6.42) +3.1 

4 Dawid Kindra (2007) POL U18 MLKS Sokół Lubin 57 6.49 PB +0.8 

5 Adrian Olszewski (1978) POL M45 MKS Piast Głogów 71 6.45 +2.3 

6 Oskar Dawid Bęben (2005) POL U20 KL Lumel Zielona Góra 321 6.38 +2.3 

7 Gustaw Dziełakowski (2010) POL U16 KS Aktywna Wschowa 11 6.11 +1.7 

8 Bartosz Wietuszyński (2007) POL U18 LKS Polkowice 8 6.09 +3.7 

9 Jakub Adamek (2008) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 327 5.98 PB +2.0 

10 Jakub Płócienniczak (2008) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 324 5.80 +2.9 

11 Adam Kałwa (2006) POL U20 MKL 12 Jelenia Góra 114 5.72 +2.3 

12 Hubert Sobczyński (2008) POL U18 ULKS Uczniak Szprotawa 106 4.66 +0.8 

13 Mikołaj Paciejewski (2012) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 156 4.16 PB +1.5 

 
Próby · Skok w dal · Mężczyźni · Wiele · Finał 

 Msc Zawodnik Kategoria Próby       

 1 Gabriel Dziełakowski (2004) POL U23 x / +1.2 x / +2.7 6.85 / +1.3 6.83 / +2.4 7.05 / +2.1 7.26 / +2.0  

 2 Bartłomiej Łuczak (2007) POL U18 x / +1.2 6.19 / +2.2 6.56 / +2.7 x / +1.8 r   

 3 Maciej Sokołowski (2001) POL Seniorzy 6.42 / +1.4 6.28 / +1.1 6.52 / +3.1 r    

 4 Dawid Kindra (2007) POL U18 6.49 / +0.8 x / +1.9 6.15 / +1.0 x / +4.1 6.15 / +3.0 6.07 / +3.1  

 5 Adrian Olszewski (1978) POL M45 5.95 / +1.7 6.35 / +2.4 x / +1.6 6.45 / +2.3 - 6.17 / +3.8  

 6 Oskar Dawid Bęben (2005) POL U20 5.76 / +1.6 6.38 / +2.3 6.37 / +2.0 4.80 / +2.6 4.79 / +2.3 -  

 7 Gustaw Dziełakowski (2010) POL U16 5.67 / +1.6 6.11 / +1.7 6.02 / +1.8 5.96 / +1.1 4.94 / +4.2 5.79 / +1.0  

 8 Bartosz Wietuszyński (2007) POL U18 4.63 / +0.7 5.99 / +2.8 x / -0.7 5.82 / +1.1 6.09 / +3.7 x / +3.0  

 9 Jakub Adamek (2008) POL U18 5.94 / +0.9 x / +2.8 5.98 / +2.0     

 10 Jakub Płócienniczak (2008) POL U18 x / +1.9 4.47 / +3.1 5.80 / +2.9     

 11 Adam Kałwa (2006) POL U20 2.94 / +3.0 5.70 / +2.0 5.72 / +2.3     

 12 Hubert Sobczyński (2008) POL U18 2.90 / +2.6 4.66 / +0.8 x / +2.8     

  4.00 / - 4.10 / - 4.20 / xo 4.30 / o 4.40 / xxo 4.50 / xxx 

 2.00 / - 2.20 / - 2.40 / - 2.50 / - 2.60 / - 2.70 / - 

 2.80 / - 2.90 / - 3.00 / - 3.10 / - 3.20 / - 3.30 / - 
2 Marcin Jung (2004) POL U23 

3.40 / - 3.50 / - 3.60 / - 3.70 / - 3.80 / - 3.90 / - 

 4.00 / xo 4.10 / o 4.20 / o 4.30 / o 4.40 / xxx  

 2.00 / - 2.20 / - 2.40 / - 2.50 / - 2.60 / - 2.70 / - 

 2.80 / - 2.90 / - 3.00 / - 3.10 / - 3.20 / - 3.30 / - 
3 Kacper Białobrzewski (2007) POL U18 

3.40 / - 3.50 / - 3.60 / - 3.70 / - 3.80 / - 3.90 / - 

 4.00 / - 4.10 / - 4.20 / xxo 4.30 / xxx   

 2.00 / - 2.20 / - 2.40 / - 2.50 / - 2.60 / - 2.70 / - 

 2.80 / - 2.90 / - 3.00 / - 3.10 / - 3.20 / - 3.30 / - 
4 Anna Łyko (2001) POL Seniorki 

3.40 / - 3.50 / - 3.60 / - 3.70 / - 3.80 / - 3.90 / - 

 4.00 / o 4.10 / xxx     

 2.00 / - 2.20 / - 2.40 / - 2.50 / - 2.60 / - 2.70 / - 

 2.80 / - 2.90 / - 3.00 / - 3.10 / - 3.20 / - 3.30 / - 
5 Dawid Bucki (2003) POL U23 

3.40 / - 3.50 / - 3.60 / - 3.70 / - 3.80 / - 3.90 / - 

 4.00 / xo 4.10 / - 4.20 / xxx    

 2.00 / xo 2.20 / xo 2.40 / - 2.50 / xo 2.60 / o 2.70 / o 
6 Konrad Bajorek (2008) POL U18 

2.80 / o 2.90 / xo 3.00 / xxx    

7 Hanna Fitrzyk (2008) POL U18 2.00 / xo 2.20 / xo 2.40 / xo 2.50 / xxx   

Łucja Bartosiewicz (2007) POL U18 2.00 / - 2.20 / - 2.40 / - 2.50 / xxx   

 2.00 / - 2.20 / - 2.40 / - 2.50 / - 2.60 / - 2.70 / - 

 2.80 / - 2.90 / - 3.00 / - 3.10 / - 3.20 / - 3.30 / - 
Artur Brzeziński (2004) POL U23 

3.40 / - 3.50 / - 3.60 / - 3.70 / - 3.80 / - 3.90 / - 

 4.00 / - 4.10 / - 4.20 / - 4.30 / - 4.40 / xxx  

 2.00 / - 2.20 / - 2.40 / - 2.50 / - 2.60 / - 2.70 / - 

 2.80 / - 2.90 / - 3.00 / - 3.10 / - 3.20 / - 3.30 / - 
Antoni Peitler (2002) POL U23 

3.40 / - 3.50 / - 3.60 / - 3.70 / - 3.80 / - 3.90 / - 

  4.00 / - 4.10 / - 4.20 / xxx    

  
kok w dal · Mężczyźni · Wiele · Finał 22/06/2024, 12:00 

 



 

 

 

 13 Mikołaj Paciejewski (2012) POL U14 4.16 / +1.5 3.61 / +1.3 3.88 / +2.8     

 
Skok w dal · Kobiety · Wiele · Finał 

    
22/06/2024, 13:00 

Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik Wiatr 

1 Lena Kanicka (2007) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 316 5.93 SB (5.49) +2.9 



 

 

 

 

2 Julia Czupryńska (2007) POL U18 MKS MOS Wrocław 356 5.90 +5.0  

3 Zofia Losy (2007) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 319 5.86 PB +1.8 

4 Oliwia Płonka (2006) POL U20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 306 5.63 SB (5.41) +2.5 

5 Arina Stawska (2007) POL U18 MLKS Sokół Lubin 2 5.52 SB +1.7 

6 Martyna Papierska (2006) POL U20 WLKS Wrocław 133 5.42 +3.2 

7 Dagmara Adamcio (2005) POL U20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 303 5.41 SB (5.01) +2.9 

8 Julia Siepak (2008) POL U18 MLKS Sokół Lubin 550 5.27 +2.4 

9 Adrianna Wasilewska (2008) POL U18 MLKS Agros Żary 31 5.11 +0.5 

10 Dagmara Janczak (2007) POL U18 LKS Polkowice 3 5.09 +3.1 

11 Katarzyna Prochera (2010) POL U16 MKS MOS Wrocław 77 5.01 +2.6 

12 Julia Dziurzyńska (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 85 4.60 +2.2 

13 Wiktoria Szafran (2003) POL U23 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 29 4.59 PB (4.52) +2.4 

14 Natalia Mikulska (2009) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 111 4.53 +3.1 

15 Wiktoria Sadowa (2010) POL U16 MLKS Agros Żary 53 4.33 +4.3 

16 Gabriela Rybka (2010) POL U16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 330 3.92 PB +1.2 

17 Maria Soszka (2010) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 110 3.90 PB +1.7 

18 Lena Racko (2009) POL U16 WKS Śląsk Wrocław 144 3.85 +0.3 

19 Amelia Kaczmarek (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 27 3.76 +2.5 

20 Maja Siemieniako (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 8 3.46 PB +2.0 

21 Marcelina Matusiak (2010) POL U16 MLKS Echo Twardogóra 628 3.31 +2.1 

22 Maja Juraszek (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 84 3.08 +3.0 

Klaudia Karolak (2009) POL U16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 308 NM  

Nadia Nowak (2004) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 24 NM  

 
Próby · Skok w dal · Kobiety · Wiele · Finał 

     

Msc Zawodnik Kategoria Próby       

1  Lena Kanicka (2007) POL U18 x / +2.1 5.49 / +1.0 x / +4.4 5.61 / +2.6 5.93 / +2.9 x / +1.8  

2  Julia Czupryńska (2007) POL U18 x / +3.7 5.77 / +1.9 5.90 / +5.0 5.35 / +0.8 r   

3  Zofia Losy (2007) POL U18 x / +2.7 x / +2.2 5.59 / +3.4 x / +2.9 5.86 / +1.8 5.45 / +1.4  

4  Oliwia Płonka (2006) POL U20 5.34 / +2.4 4.85 / +1.2 x / +4.6 5.41 / +1.0 5.63 / +2.5 x / +2.8  

5  Arina Stawska (2007) POL U18 x / +2.8 x / +1.1 5.43 / +4.7 5.46 / +4.0 5.52 / +1.7 x / +1.4  

6  Martyna Papierska (2006) POL U20 5.25 / +1.3 5.32 / +1.4 5.28 / +3.0 5.42 / +3.2 5.16 / +2.7 5.31 / +2.8  

7  Dagmara Adamcio (2005) POL U20 x / +3.4 5.41 / +2.9 3.60 / +2.8 5.01 / +1.2 5.37 / +2.1 x / +1.4  

8  Julia Siepak (2008) POL U18 5.18 / +3.6 4.86 / -0.2 5.14 / +1.8 5.27 / +2.4 x / +1.9 x / +0.7  

9  Adrianna Wasilewska (2008) POL U18 5.11 / +0.5 4.94 / +1.2 r     

10 Dagmara Janczak (2007) POL U18 x / +1.9 x / +2.0 5.09 / +3.1     

11 Katarzyna Prochera (2010) POL U16 4.93 / +3.5 4.97 / +2.8 5.01 / +2.6     

12 Julia Dziurzyńska (2008) POL U18 4.60 / +2.2 2.78 / +1.5 4.07 / +2.3     

13 Wiktoria Szafran (2003) POL U23 4.44 / +1.4 4.59 / +2.4 4.52 / +1.0     

14 Natalia Mikulska (2009) POL U16 4.25 / +1.9 4.53 / +3.1 4.31 / +1.4     

15 Wiktoria Sadowa (2010) POL U16 4.10 / +3.1 3.73 / +1.1 4.33 / +4.3     

16 Gabriela Rybka (2010) POL U16 3.85 / +1.9 x / +2.4 3.92 / +1.2     

17 Maria Soszka (2010) POL U16 3.46 / +2.6 2.50 / +3.7 3.90 / +1.7     

18 Lena Racko (2009) POL U16 3.56 / +2.6 2.58 / +1.3 3.85 / +0.3     

19 Amelia Kaczmarek (2012) POL U14 3.57 / +1.4 3.73 / +2.2 3.76 / +2.5     

20 Maja Siemieniako (2012) POL U14 x / +2.5 3.46 / +2.0 r     

21 Marcelina Matusiak (2010) POL U16 3.18 / +1.6 x / +1.7 3.31 / +2.1     

22 Maja Juraszek (2012) POL U14 3.08 / +3.0 x / +2.0 r     

  Klaudia Karolak (2009) POL U16 x / +2.7 x / +1.3 x / +1.8     

  Nadia Nowak (2004) POL U23 x / +1.0 x / +1.1 x / +0.7     

 
Trójskok · Mieszane · Wiele · Finał 22/06/2024, 14:20 

Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik Wiatr 

1 Dawid Kindra (2007) POL U18 MLKS Sokół Lubin 57 13.34 +2.2 

2 Bartosz Wietuszyński (2007) POL U18 LKS Polkowice 8 13.32 PB (13.16) +3.2 

3 Kajetan Zaród (2008) POL U18 WLKS Wrocław 96 12.89 PB +1.4 

4 Helena Nowak (2008) POL U18 GKS START Długołęka 108 12.19 PB +1.9 

5 Dagmara Janczak (2007) POL U18 LKS Polkowice 3 11.06 PB +0.8 

6 Arina Stawska (2007) POL U18 MLKS Sokół Lubin 2 10.74 +3.1 



 

 

 

7 Dominika Karsznia (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 69 10.61 PB +1.8 

8 Martyna Papierska (2006) POL U20 WLKS Wrocław 133 10.50 +1.9 

9 Lena Racko (2009) POL U16 WKS Śląsk Wrocław 144 9.92 PB (9.87) +3.4 

10 Natalia Mikulska (2009) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 111 9.67 PB (9.45) +2.8 



 

 

 

 

11 Aleksandra Winkowska (2008) POL U18 WKS Śląsk Wrocław 456 9.61 PB (9.44)  +2.3 

12 Martyna Stawiarska (2008) POL U18 WKS Śląsk Wrocław 447 9.29 PB (9.11)  +3.1 

Zofia Losy (2007) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 319 DNS 

 
Próby · Trójskok · Mieszane · Wiele · Finał 

Msc Zawodnik Kategoria Próby  

1 Dawid Kindra (2007) POL U18 12.68 / +2.6 12.92 / +3.0 x / +1.7 13.34 / +2.2 12.57 / +3.6 13.04 / +2.6 

2 Bartosz Wietuszyński (2007) POL U18 13.05 / +2.3 13.16 / +1.8 12.65 / +2.1 13.32 / +3.2 11.58 / +0.1 12.85 / +1.6 

3 Kajetan Zaród (2008) POL U18 12.45 / +5.4 12.26 / +2.2 12.26 / +2.8 12.52 / +1.4 12.67 / +1.5 12.89 / +1.4 

4 Helena Nowak (2008) POL U18 x / +2.7 12.19 / +1.9 x / +2.5 r  

5 Dagmara Janczak (2007) POL U18 x / +2.1 11.06 / +0.8 10.86 / +2.5 x / +2.8 10.61 / +1.4 x / +1.8 

6 Arina Stawska (2007) POL U18 10.74 / +3.1 x / +0.7 r  

7 Dominika Karsznia (2007) POL U18 10.51 / +1.6 10.52 / +2.0 10.61 / +1.8 10.57 / +1.5 x / +1.7 10.38 / +1.8 

8 Martyna Papierska (2006) POL U20 10.50 / +1.9 x / +2.0 x / +2.5 10.35 / +1.6 x / +1.0 r 

9 Lena Racko (2009) POL U16 9.87 / +1.0 x / +2.6 9.18 / +1.0 9.34 / +2.3 x / +1.1 9.92 / +3.4 

10 Natalia Mikulska (2009) POL U16 9.25 / +2.9 9.63 / +2.6 9.45 / +1.6 9.67 / +2.8 x / +3.2 x / +1.5 

11 Aleksandra Winkowska (2008) POL U18 9.28 / +1.0 8.80 / +2.0 9.61 / +2.3 9.44 / +0.8 9.04 / +3.4 9.53 / +2.5 

12 Martyna Stawiarska (2008) POL U18 x / +2.0 x / +2.8 9.29 / +3.1 9.03 / +0.2 8.77 / +4.6 9.11 / +2.0 

 Zofia Losy (2007) POL U18    

 
Pchnięcie kulą · Mieszane · Wiele · Finał 22/06/2024, 12:00 

 Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik  

 1 Alicja Dudkiewicz (2002) POL U23 MLKS Agros Żary 63 11.03  

 2 Bartosz Skrzyński (2008) POL U18 MLKS Echo Twardogóra 663 10.78 PB  

 3 Jagoda Dłużewska (2005) POL U20 MKS Baszta Szamotuły 56 10.29  

 4 Kornelia Gawlak (2007) POL U18 MLKS Agros Żary 28 10.23 PB  

 
Próby · Pchnięcie kulą · Mieszane · Wiele · Finał 

 Msc Zawodnik Kategoria Próby    

 1 Alicja Dudkiewicz (2002) POL U23 10.97 x x 10.69 x 11.03  

 2 Bartosz Skrzyński (2008) POL U18 10.78 9.78 x 10.10 x 9.49  

 3 Jagoda Dłużewska (2005) POL U20 9.04 9.79 10.29 9.88 9.46 x  

 4 Kornelia Gawlak (2007) POL U18 10.23 8.91 9.09 8.53 9.64 9.87  

 
Rzut młotem · Mieszane · Wiele · Finał 22/06/2024, 12:45 

 Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik  

 1 Jakub Książek (2006) POL U20 ZLKL Zielona Góra 514 50.93  

 2 Michał Bonk (2007) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 53 45.72  

 3 Karolina Starczewska (2007) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 518 45.48 PB  

 4 Emilia Hoszowska (2008) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 47 42.04  

 5 Nina Laskowska (2007) POL U18 MLKS Echo Twardogóra 21 24.74  

  Viktoria Turbo (2007) POL U18 ZLKL Zielona Góra 517 DNS  

 
Próby · Rzut młotem · Mieszane · Wiele · Finał 

 Msc Zawodnik Kategoria Próby    

 1 Jakub Książek (2006) POL U20 44.68 47.23 46.06 46.69 50.93 x  

 2 Michał Bonk (2007) POL U18 x 44.71 45.72 43.05 x x  

 3 Karolina Starczewska (2007) POL U18 45.48 39.65 41.03 x x x  

 4 Emilia Hoszowska (2008) POL U18 x 42.01 41.70 40.62 42.04 41.55  

 5 Nina Laskowska (2007) POL U18 21.97 24.01 24.74 22.48 x 24.26  

  Viktoria Turbo (2007) POL U18     

 
Rzut oszczepem · Mieszane · Wiele · Finał 22/06/2024, 13:55 

 Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik  

 1 Grzegorz Janas (2008) POL U18 MLKS Echo Twardogóra 665 43.74 PB  

 2 Jan Rosiek (2008) POL U18 MLKS Echo Twardogóra 662 37.82 PB  

 3 Karolina Kordasiewicz (2007) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 403 30.95 PB  

 4 Karolina Janiak (2006) POL U20 MKS MOS Wrocław 10 26.60  

 5 Lena Lorkiewicz (2011) POL U16 MKS Siechnice 656 23.64 PB  



 

 

 

 6 Kaja Żak (2003) POL U23 LKS Polkowice 66 22.61 PB  

  Adrianna Wasilewska (2008) POL U18 MLKS Agros Żary 31 DNS  

 
Próby · Rzut oszczepem · Mieszane · Wiele · Finał 

Msc Zawodnik Kategoria Próby 
 



 

 

 

 

1 Grzegorz Janas (2008) POL U18 x 41.48 43.74 41.64 39.69 37.27 

2 Jan Rosiek (2008) POL U18 34.49 33.34 37.82 36.31 x 26.34 

3 Karolina Kordasiewicz (2007) POL U18 28.35 x 30.14 26.17 28.22 30.95 

4 Karolina Janiak (2006) POL U20 23.21 22.12 x 22.29 26.60 23.37 

5 Lena Lorkiewicz (2011) POL U16 18.28 23.64 x 18.16 22.82 16.48 

6 Kaja Żak (2003) POL U23 21.97 21.96 x 22.37 22.05 22.61 

Adrianna Wasilewska (2008) POL U18       

 
4x100m · Mężczyźni · Wiele · Seria 

       
22/06/2024, 16:35 

Msc Tor Sztafeta Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas 

1 3 KL Lumel Zielona Góra POL U18 KL Lumel Zielona Góra 113  43.36 PB 

  1. Mikołaj Płachta      

  2. Borys Adrian Duchnowski-Szczotka      

  3. Konrad Urszyc      

  4. Błażej Rudnik      

2 4 AZS Łódź POL U18 AZS Łódź 191  43.84 

  1. Kacper Lachowicz      

  2. Jan Adamczewski      

  3. Krzysztof Majewski      

  4. Wiktor Stala      

3 5 GKS START Długołęka POL U18 GKS START Długołęka 1  44.47 PB 

  1. Kazimierz Podurgiel      

  2. Mikołaj Markowski      

  3. Adam Romanek      

  4. Igor Blum      

4 6 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław U18 POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 1  44.51 PB 

  1. Kacper Szczepanowski      

  2. Filip Kosmacz      

  3. Szymon Pyzik      

  4. Eryk Ratajczak      

 2 KS Stal LA Ostrów Wlkp. POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 300  DNS 

  1. Jakub Adamek      

  2. Nataniel Jędrajczyk      

  3. Tymoteusz Nowak      

  4. Sebastian Januszewski      

  5. Filip Woźniak      

 
4x100m · Kobiety · Wiele · Seria 22/06/2024, 16:30 

 Msc Tor Sztafeta Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas  

 1 6 MKS MOS Wrocław U18 POL U18 MKS MOS Wrocław 356  48.93 PB  

   1. Antonina Choińska       

   2. Bianka Walków       

   3. Daria Kicuła       

   4. Julia Czupryńska       

 2 5 KS Stal LA Ostrów Wlkp. POL U16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 304  50.73 PB  

   1. Lilli Adissou       

   2. Małgorzata Kurczaba       

   3. Olga Wolicka       

   4. Aleksandra Andraszak       

   5. Julia Wlazik       

 3 4 LKS Górnik Wałbrzych I U14 POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 33  59.19 SB  

   1. Gabriela Semeniuk       

   2. Emilia Buzała       

   3. Michalina Burczyńska       

   4. Maja Siemieniako       

 
4x400m · Mężczyźni · Wiele · Seria 22/06/2024, 16:40 

 Msc Tor Sztafeta Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas  

 1 4 GKS START Długołęka II POL U18 GKS START Długołęka 2  3:37.33 PB  



 

 

 

   1. Kazimierz Podurgiel       

   2. Mikołaj Markowski       

   3. Igor Blum       

   4. Adam Romanek       

  5 KS Stal LA Ostrów Wlkp. POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp.   DNF  



 

 

 

 
 

1. Filip Woźniak 

2. Nataniel Jędrajczyk 
 

3. Tymoteusz Nowak 

4. Sebastian Januszewski 
 


